



Propitious Holding ApS

Strandlodsvej 65 D, 5. tv
2300 København S
CVR-nr. 40145990

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.06.2025

Mads-Emil Sýkora Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2024	6
Balance pr. 31.12.2024	7
Egenkapitalopgørelse for 2024	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Propitious Holding ApS
Strandlodsvej 65 D, 5. tv
2300 København S

CVR-nr.: 40145990
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Direktion

Mads-Emil Sýkora Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret udgør et overskud på 51 t.kr. og en egenkapital på 255 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(4.750)	(5.626)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		59.508	(36.748)
Andre finansielle indtægter		0	2
Andre finansielle omkostninger		(4.126)	(3.616)
Årets resultat		50.632	(45.988)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		50.632	(45.988)
Resultatdisponering		50.632	(45.988)

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		323.021	64.474
Finansielle aktiver	1	323.021	64.474
Anlægsaktiver		323.021	64.474
Likvide beholdninger		43	43
Omsætningsaktiver		43	43
Aktiver		323.064	64.517

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		173.142	0
Overført overskud eller underskud		32.070	(44.459)
Egenkapital		255.212	5.541
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		51.917	48.071
Langfristede gældsforpligtelser	2	51.917	48.071
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.749	6.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.186	4.155
Kortfristede gældsforpligtelser		15.935	10.905
Gældsforpligtelser		67.852	58.976
Passiver		323.064	64.517
Personaleforhold	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	0	(44.459)	5.541
Øvrige egenkapitalposter	0	199.039	0	199.039
Overført til reserver	0	(25.897)	25.897	0
Årets resultat	0	0	50.632	50.632
Egenkapital ultimo	50.000	173.142	32.070	255.212

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Kostpris primo	149.879
Kostpris ultimo	149.879
Nedskrivninger primo	(85.405)
Egenkapitalreguleringer	199.039
Andel af årets resultat	59.508
Nedskrivninger ultimo	173.142
Regnskabsmæssig værdi ultimo	323.021

Kapitalandele i kapitalinteresser	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Bellmetric ApS	København	ApS	19,90

2 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2024 kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	51.917
	51.917

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.
